
 

  ๑๑  
  
  
  

ประกาศองค์การบริหารส่ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลกะบกเตี้ยวนตำบลกะบกเตี้ย 
เรื่อง  การใช้แผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ.๒๕๖๑ ถึง ๒๕๖5) (ฉบับแก้ไข เพิ่มเติม ครั้งที่ 2) 

ขององค์การบริหารส่วนตำบลกะบกเตี้ย 
 

**************************** 

อาศัยอำนาจตามระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว่าด้วยการจัดทำแผนพัฒนาขององค์กรปกครองส่วน
ท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๔๘ และแก้ไขเพ่ิมเติมถึง (ฉบับที่ 3) ประกอบกับมติที่ประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลกะ
บกเตี้ย ในคราวประชุมสภาสมัยวิสามัญ สมัยที่ 1 ครั้งที่ 1/2563 เมื่อวันที่ 7 กุมภาพันธ์ 2563 มีมติให้ความ
เห็นชอบร่างแผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ.๒๕๖๑ ถึง ๒๕65) (ฉบับแก้ไข เพ่ิมเติม ครั้งที่ 2) ขององค์การบริหาร 
ส่วนตำบลกะบกเตี้ย และได้เสนอผู้บริหารท้องถิ่นพิจารณาอนุมัติแผนพัฒนาฯ เสร็จสิ้นเรียบร้อยแล้ว 

ดังนั้น เพ่ือปฏิบัติให้เป็นไปตามระเบียบฯ ดังกล่าว จึงขอประกาศใช้แผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ.
๒๕๖๑ ถึง ๒๕65) (ฉบับแก้ไข เพ่ิมเติม ครั้งที่ 2) ขององค์การบริหารส่วนตำบลกะบกเตี้ย มีผลบังคับใช้ตั้งแต่
บัดนี้ เป็นต้นไป 

 จึงประกาศมาให้ทราบโดยทั่วกัน 

 ประกาศ ณ วันที่  12  เดือน  กุมภาพันธ์  พ.ศ. 2563 
 
 
 

(นายเศรษฐสิทธิ์   ภพสุวรรณ) 
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลกะบกเตี้ย 

 


